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kadar çok sayıda emekli, eğitici kadrolarda yer almak için bakanlık telefonlarını kilitledi.kadar çok sayıda emekli, eğitici kadrolarda yer almak için bakanlık telefonlarını kilitledi.
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Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturmaları sonrasında
oluşan rütbeli asker açığını kapatmak için emekliye ayrılan subay ve astsubaylara görev veriyor.
Milli Savunma Bakanlığının, askeri öğrenci ve personel temininde emekli subay ve astsubaylara
da görev verilmesine yönelik uygulaması emekli askerlerden yoğun ilgi gördü. Emekli subaylar
ve astsubaylar, Bakanlığa gelerek dilekçe vermeye başladı. Çok sayıda emekli asker Bakanlığa
gelerek personel ve askeri öğrenci temin faaliyetlerinde görev almayı talep etti.

FİKRİ IŞIK SEÇECEK

Dilekçe toplama faaliyetlerinin bir süre daha devam edeceği, ardından dilekçelerin
değerlendirilmesi aşamasına geçileceği öğrenildi. Eğitici kadrolarda görev almak için başvurular
Personel Genel Müdürlüğüne şahsen yapılacak. Yetkililer, astsubaydan albaya kadar çok sayıda
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Personel Genel Müdürlüğüne şahsen yapılacak. Yetkililer, astsubaydan albaya kadar çok sayıda
emeklinin eğitici kadrolarda yer almak için bakanlık telefonlarını kilitlediğini belirtti. Personel
ve askeri öğrenci temin faaliyetinde görevlendirilecek emekli subay ve astsubayların seçimi
işlemi, belirtilen niteliklere uygun istekliler arasından Milli Savunma Bakanı Fikri Işık
tarafından yapılacak.

KILAVUZ HAZIRLAYACAKLAR

Görevlendirilecek emekli subay ve astsubaylara, askeri öğrenci ve personel temin sürecinin
aşamalarında, temin maksatlı hazırlanacak kılavuz, emir ve talimat esaslarının belirlenmesi
işlemlerinde, adayların başvuru şartlarını taşıyıp taşımadığının ön incelemesi ve kayıt kabul
aşamasında, fiziki yetenek testlerinin icra aşamasında, sağlık muayenesi işlemlerinin
koordinesinde, mülakat faaliyetlerinin icrasında ve temin sürecinde ihtiyaç duyulan diğer
konularda görev verilebilecek.

 



#FETÖ#FETÖ #Fikri Işık#Fikri Işık #Emekli subaylar#Emekli subaylar
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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